
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	
	Obec Šumice

	≡
	




	Menu

		Obec	Historie	Kroniky obce, archív
	2. světová válka – 70. výročí
	Znak a prapor obce
	Zajímavosti
	Kroj a tradice
	Pověsti
	Fotogalerie


	Povodňový plán obce Šumice
	Služby	Místní hřbitov
	Knihovna
	Muzeum
	Hasoňova chalupa
	Kulturní dům
	Mechanizace obce
	Sběrný dvůr
	Kabelová televize
	Pěstitelská pálenice
	Hlášení místního rozhlasu


	Zdravotnictví
	Šumický zpravodaj
	Organizace a sdružení	Farnost
	Besedníci
	Fotbalisté
	Tenisté
	Hasiči
	Základní škola
	Mateřská škola
	Včelaři
	Rybáři
	MS ČČK
	Klub seniorů


	Regionální publicistika, cestopisy	Čtenáři - tipy  na výlet
	Regionální publicistika
	ZHOŘ art, Česko-slovenské exlibris




	Úřad	Povinné informace
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	e-podatelna
	Rada obce a komise	Komise
	Usnesení rady


	Zastupitelstvo obce	Výbory
	Usnesení zastupitelstva


	Dotace
	Vyhlášky a nařízení obce
	Územní plán, strategický rozvojový plán


	Aktuality	Aktuality	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012


	Hlášení rozhlasu
	Kalendář akcí
	Akce v okolí
	Akce v regionu
	Fotogalerie	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2009
	Rok 2008
	Rok 2007
	Rok 2006
	Rok 2005
	Rok 2004
	Rok 2003
	Ostatní
	Rok 2002


	Videogalerie	18.02.2023 - Masopust
	21.12.2022 - Děti z MŠ před OÚ
	17.12.2021 - koledníci z mateřské školy
	12.9.2020 - Šumické hody 2020
	Výstava obrazů Františky Kudelové
	11.07.2016 - DFS Dřinky
	11.07.2016 - DFS Dřinky
	25.02.2013 - Šumické hody 2012
	04.12.2012 - Šumické hody 2011
	08.04.2012 - Vyhlašování 1. místa na 13. Koštu slivovice
	01.01.2012 - Silvestrovské ohňostroje nad Šumicemi
	19.09.2007 - Krojované hody s právem 2007 - 3.část
	18.09.2007 - Krojované hody s právem 2007 - 2.část
	17.09.2007 - Krojované hody s právem 2007 - 1.část
	Silvestrovské ohňostroje nad Šumicemi
	Historické záběry Šumic kolem roku 1970
	Fašank v Šumicích 1963
	Biřmování v Šumicích 1969


	Smuteční oznámení	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020




	Úřední deska
	Kontakt	Seznam osob
	Zajímavé odkazy	D-TEST informace
	Nabídky práce


	Napište nám







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	
	Obsah

	
	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        
        Obec Šumice
 Adresa:
 Šumice 400
 687 31 Šumice
 IČ: 00291404
 Č. účtu: 4722721/0100
 Kontakt na obecní úřad:
 Tel.: 572 691 206, 775 255 671
 Email: info@sumice.cz
 ID datové schránky: j98br7q
 Starosta:
 Mgr. Josef Podešť
 Tel.: 572 691 207, 736 413 277
 Email: starosta@sumice.cz
 Místostarosta:
 Josef Janíček
 Tel.: 732 329 064
 Email: mistostarosta@sumice.cz


    



                                            

                                        
                                                    
        
        
                 Úřední hodiny
 	Pondělí	7.00 - 11.30	12.00 - 17.00
	Úterý	7.00 - 11.30	12.00 - 15.00
	Středa	7.00 - 11.30	12.00 - 17.00
	Čtvrtek	7.00 - 11.30	12.00 - 15.00
	Pátek	7.00 - 11.30	12.00 - 13.30

  


    



                                            

                                        

                

                                                                                
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Úřední deska
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        11.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Sbírka pro Diakonii Broumov
    


                    Diakonie Broumov ve spolupráci s Obcí Šumice pořádá sbírku oblečení, obuvi, lůžkovin, ručníků, péřových přikrývek, záclon, látek, drogistického zboží, hygienických potřeb, menších elektrospotřebičů, časopisů a knih. Sběr probíhá ve sběrném dvoře do 6. dubna 2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Výběr vzorků na Košt slivovice
    


                    Spolek Besedníci oznamuje, že vzorky pro letošní Košt slivovice můžete odevzdávat do pátku 15. března na těchto místech: • Obchod Coop – Jednota Šumice • Potraviny – Večerka Le Samotný Košt slivovice proběhne tradičně na Velikonoční neděli 31. března v sále KD. (www.besednici.cz)

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Výstava fotografií "O člověku a jeho pozornosti"
    


                    Obecní knihovna Šumice zve na vernisáž výstavy fotografií Jiřího Šedivce s názvem "O člověku a jeho pozornosti", která proběhne ve čtvrtek 14. března 2024 v 18.00 hod. v knihovně

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        28.02.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Úprava čapího hnízda
    


                    Vážení spoluobčané, vzhledem ke skutečnosti, že čapí hnízdo u Pipalova mlýna je na tomto místě již více než několik desetiletí

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        23.02.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Pozvánka na divadelní představení Svatba na klíč
    


                    Klub seniorů Šumice zve na divadelní komedii ochotníků z Hroznové Lhoty „Svatba na klíč“, kterou odehrají v kulturním domě v pátek 8. března 2024 v 19:00 hod. Vstupné je 150 Kč, vstupenky je možné zakoupit v předprodeji u paní Marie Dvořákové nebo u paní Ludmily Synčákové.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        14.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Výstava fotografií
    


                    Obecní knihovna Šumice pořádá výstavu fotografií Jiřího Šedivce "O člověku a jeho pozornosti". Vernisáž výstavy proběhne ve čtvrtek 14. března 2024 v 18.00 hod. v knihovně.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        24.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Jarní výstava 
    


                    Květinka Šumice vás srdečně zve na prodejní jarní výstavu a příjemně strávenou Květnou neděli na Hasoňově chalupě č.p. 102, která se koná 24. března 2024 od 8.00 do 17.00 hod.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        31.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Košt slivovice
    


                    Spolek Besedníci zve na 23. ročník Koštu slivovice, který se uskuteční v neděli 31.03.2024 od 17.00 hod. v KD Šumice. K tanci a poslechu hraje skupina SYMPL, Heligonkáři z Kopanic a CM Olšava. Více na www.besednici.cz

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        13.04.2024
            


                    
        Den Země
    


                    Den Země

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        20.04.2024
            


                    
        Beseda pro seniory
    


                    Beseda pro seniory

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        12.03.2024
                                - 31.03.2027
            


            
        Veřejnoprávní smlouva č. 5/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        12.03.2024
                                - 31.03.2027
            


            
        Veřejnoprávní smlouva č. 2/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.03.2024
                                - 31.03.2027
            


            
        Veřejnoprávní smlouva č. 1/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.03.2024
                                - 31.03.2027
            


            
        Veřejnoprávní smlouva č. 4/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.03.2024
                                - 31.03.2027
            


            
        Veřejnoprávní smlouva č. 3/2024
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
  ×
     
 Více informací
 

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 12.03.2024




